[image: image1.jpg]

津滨财行政〔2019〕67号

区财政局关于《天津市滨海新区党政机关差旅费管理办法》修订的通知
区级各主管部门、各街镇、各开发区、各工业园区:

为进一步加强我区党政机关国内差旅费管理，现将《天津市滨海新区党政机关差旅费管理办法》（津滨财〔2014〕370号）第十四条修订为“市级及相当职务人员住普通套间，局级及以下人员住单间或标准间。”本通知自印发之日起施行。各街镇、各开发区、各工业园区参照执行。
特此通知。
附件：天津市滨海新区党政机关差旅费管理办法
2019年6月21日

（联系人：张彬；    联系方式：65306868）

（此件依申请公开）
────────────────────────────────────
天津市滨海新区财政局办公室              2019年6月21日印发

────────────────────────────────────